
Warszawa, 8 lutego 2021 r.

DAZ.262.51.2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 

Centrum Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiający”, prowadzące postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego (Nr 41/20/PN/N), którego przedmiotem 

jest przeprowadzenie w latach 2021 i 2022 finansowych kontroli projektów nadzorowanych przez 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, niniejszym przekazuje informację o wyniku postępowania 

o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu:
Punktacja za kryterium "Podejście 

metodyczne"- waga 40%
Łączna 
liczba 

punktów

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy

Punkty za 
kryterium 

Cena brutto 
oferty wraz z 
prawem opcji 
- waga 60%

Wartość kosztów 
kwalifikowanych 
planowanych do 

skontrolowania w ramach 
wszystkich kategorii 

występujących w 
projektach przewidzianych 

do kontroli w 2021r. i 
2022 r.

Łączna wartość 
zamówień udzielonych 
na podstawie ustawy 
PZP planowanych do 

skontrolowania w 
projektach 

przewidzianych do 
kontroli w 2021 r. i 2022 

r.
1 VARSOVIA CAPITAL 

Sp. z o.o. 
ul. Bagno 2 lok. 73, 
00-112 Warszawa

45,28 25,00 15,00 85,28

2 IDIPSUM Sp. z o.o. 
ul. Asfaltowa 1/11, 
52-235 Wrocław
Adres do korespondencji: 
ul. Dietla 15/7, 
31-070 Kraków 

60,00 25,00 15,00 100,00

3 DPC A. Danylczenko 
i Spółka Sp. jawna 
ul. Armii Krajowej 15/7, 
45-071 Opole 

40,81 25,00 15,00 80,81

4 KPW Audytor Sp. z o.o.
ul. Tymienieckiego 25C/410, 
90-350 Łódź

33,12 25,00 15,00 73,12



Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez 
Wykonawcę:

IDIPSUM Sp. z o.o. ul. Asfaltowa 1/11, 52-235 Wrocław 

cena całkowita brutto oferty wraz z prawem opcji: 1 061 736,00 zł.

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp umowa z wybranym Wykonawcą 

może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.

Maciej Grzegorzewski
Dyrektor 
Działu Kontroli Projektów
/podpisano elektronicznie/


		2021-02-08T08:31:07+0000
	Maciej Grzegorzewski




